
20/03/2024, 10:06 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/30493896/03AFcWeA5NeN2oEExnxiO6Yf0YDNmuv7oXE6Qmki426s2SoKK0UW3iFVpvtzn… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

055/2024 - DISPENSA Nº 021/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de chaveiro e fornecimento de chaves,
reposição, conserto ou troca de chaves, com fornecimento de
mão de obra e todo material necessário. CONTRATADA:
JOSE ROBERTO DA COSTA 77291492653 - ME, CNPJ nº
13.473.453/0001-87. VALOR: R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil
e oitocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha
062 – 020102 04.122.0001.2023 339039 e Ficha 064 – 020102
04.122.0001.2023 339039. ASSINATURA: 26/02/2024.
VIGÊNCIA: 19/03/2024 a 19/03/2025.
 
Borda da Mata – MG, 19 de março de 2024.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e
Planejamento
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:30493896

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 20/03/2024. Edição 3729
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


